

**Dodatek č. 6
ke Smlouvě o dílo č. OR/21/73422**

na zhotovení díla

„Modernizace silnice II/322 Kojice“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

532 11 Pardubice

zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

**Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová
Koldrová nebo Bc. Petr Jakoubek nebo Ing. Miroslav Netolický**

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:

**Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová
Koldrová nebo Bc. Petr Jakoubek**

nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

**Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová
Koldrová nebo Bc. Petr Jakoubek**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

**Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová
Koldrová nebo Bc. Petr Jakoubek**

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Pardubice

č. ú.: 220430336/0300

IČO: 708 92 822

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH

2. Zhotovitel:

„Společnost Kojice, MI – CHT“

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 1387917474/2700

Společník 1 nebo správce:

Metrostav Infrastructure a.s.

sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

zastoupen: Ing. Zdeněk Ludvík, předseda představenstva

Ing. Marek Steiner, místopředseda představenstva

IČO: 24204005

DIČ: CZ24204005

zápis v OR: Městský soud v Praze, spisová značka B 17819

Společník 2:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

zastoupen: Petr Janeček, DiS., člen představenstva

IČO: 25253361

DIČ: CZ25253361

zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka B 1441

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

oblastní ředitel za MI

vedoucí střediska za MI

ředitel divize silničních staveb CHT

výrobní náměstek, ředitele divize silničních staveb CHT

██████████, hlavní stavbyvedoucí za CHT
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
██████████ vedoucí střediska za MI
██████████ technik pro technické obory za MI
██████████ výrobní náměstek, ředitele divize silničních staveb CHT
██████████ hlavní stavbyvedoucí za CHT
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
██████████ oblastní ředitel za MI
██████████ vedoucí střediska za MI
██████████ výrobní náměstek, ředitele divize silničních staveb CHT
██████████ hlavní stavbyvedoucí za CHT
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
██████████ oblastní ředitel za MI
██████████ vedoucí střediska za MI
██████████ výrobní náměstek, ředitele divize silničních staveb CHT
██████████ hlavní stavbyvedoucí za CHT

uzavírají tento Dodatek č. 6 k výše uvedené Smlouvě o dílo.

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2021 Smlouvu o dílo č. OR/21/73422 na zhotovení stavby „Modernizace silnice II/322 Kojice“, kterou následně upravily celkem pěti dodatky (dále společně jen „Smlouva“). Předmětem dodatku č. 6 Smlouvy je kompenzace mimořádného nárůstu cen vstupních surovin a materiálů ve stavebnictví a dále nárůstu cen pohonných hmot v důsledku nepředvídatelných vnějších událostí ovlivňujících celkovou ekonomickou situaci, např. z důvodu ozbrojeného konfliktu na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, pro které nelze nadále mít za spravedlivé trvání na ceně díla, resp. jednotkových cenách, vycházející z nabídky zhotovitele z 11. 1. 2021.
2. Cílem provedené cenové indexace pak je zajistit, aby úplata za části díla provedené v době trvající cenové mimořádnosti vzrostla poměrně k cenovému nárůstu popsánému cenovou soustavou, na jejíž bázi je postaven soupis prací stavby, tak, aby zhotovitel nenesl dramaticky zvýšené náklady na realizaci, se kterými nemohl v době podání nabídky kalkulovat.
3. Vyjednaná změna ceny díla má mezi stranami odstranit možnost sporu podle § 2620 odst. 2 občanského zákoníku v reakci na situaci předvídanou § 1765 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany proto tímto Dodatkem ujednávají upravený způsob fakturace ceny za dílo. Ten pro účely přehlednosti fakturace nově kromě základní ceny dodávek a prací dle původního rozpočtu pracuje v oddělené fakturační řadě s dopltkem k ceně díla určeným rozdílem cen položek určených dle indexovaného rozpočtu (příloha č. 1 tohoto Dodatku) a cen rozpočtu původního. Uvedená úprava ceny se vztahuje pouze k množství dodávek a prací uvedených v indexovaném rozpočtu, který zahrnuje dodávky a práce prováděné v období postiženém cenovou mimořádností. Ceny uvedené v indexovaném rozpočtu byly stanoveny na základě postupu ujednaného smluvními stranami v průběhu jednání o dodatku, který též zohledňuje známé požadavky poskytovatele dotace.

Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:
 - a) Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

264 420 678,82 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)
DPH při sazbě **21 %** činí **55 528 342,55 Kč**
Cena včetně DPH činí **319 949 021,37 Kč**

Z toho:

 - a) **základní cena díla:**

248 000 343,71 Kč bez DPH

DPH při sazbě 21 % činí	52 080 072,18 Kč
Cena včetně DPH činí	300 080 415,89 Kč

Z toho za část díla:

„A“:	22 664 988,31 Kč bez DPH
DPH při sazbě 21 % činí	4 759 647,55 Kč
Cena včetně DPH činí	27 424 635,86 Kč
„B“:	139 231 399,64 Kč bez DPH
DPH při sazbě 21 % činí	29 238 593,92 Kč
Cena včetně DPH činí	168 469 993,56 Kč
„C“:	86 103 955,76 Kč bez DPH
DPH při sazbě 21 % činí	18 081 830,71 Kč
Cena včetně DPH činí	104 185 786,47 Kč

- b) **změna ceny díla (doplatek):**
16 420 335,11 Kč bez DPH
DPH při sazbě **21 %** činí **3 448 270,37 Kč**
Cena včetně DPH činí **19 868 605,48 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelům vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.

Výše doplatku k ceně, tak jak vyplývá z rozdílu cen mezi soupisem prací a indexovaným rozpočtem, je konečná a neměnná. Smluvní strany vylučují provedení další cenové indexace.“

- b) Na konec textu bodu 2. se vkládá text:

Fakturace bude probíhat ve dvou oddělených fakturačních řadách – samostatně fakturace základní ceny díla dle bodu 1. písm. a) tohoto článku a doplatku k ceně dle bodu 1. písm. b) tohoto článku. Ujednání smlouvy a ustanovení obchodních podmínek o fakturaci se pro fakturační řadu doplatku k ceně užijí obdobně. Zejména pak nesmí být fakturován doplatek za dodávky nebo práce, které nebyly jako provedené součástí fakturace za provedené dílo. Celková fakturace za doplatek k ceně nesmí překročit částku ujednanou v bodu 1. písm. b) tohoto článku.

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

Doplňuje se nový bod 14. ve znění:

„14. Pro vyloučení pochybnosti se v případě potřeby sjednává úprava oceňování změn v předmětu díla vyjádřených položkami dotčenými cenovou indexací tak, že nové položky (nové výměry položek) budou oceněny cenou dle původní smlouvy, ke které bude separátně stanoven doplatek. Tímto způsobem je možné měnit jinak konečnou hodnotu doplatku k ceně. Dále se ujednává, že na nové položky, příp. též nové výměry položek neobsažené v indexovaném rozpočtu se indexace neuplatní, byť by jednalo o položky obsažené v původním soupisu prací.“

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. smlouvy mění takto:

Doplňuje se nový bod 13. ve znění:

„Finanční záruku navýšenou o částku doplatku k ceně díla podle čl. II bodu 1. písm. b) Smlouvy zhotovitel zajistí podle své volby buď jejím rozpočítáním a změnou výše stávajících záruk o částky korespondující navýšení cen vyplývajících z indexovaného rozpočtu pro jednotlivé části díla, nebo zahrnutím částky doplatku, tj. ceny podle čl. II bodu 1. písm. b) Smlouvy, do základu pro výpočet finanční záruky za část díla „B“. Zvoleným postupem musí vždy být dosaženo hodnoty finanční záruky ujednané tímto článkem Smlouvy odpovídající celkové smluvní ceně díla.“

V ostatním se článek IV. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 12 – Navýšení ceny díla – stanovení (Indexovaný rozpočet)“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek III.

Smluvní strany tímto potvrzují vypořádání všech v předchozích dodatcích smlouvy ujednaných budoucích závazků týkajících se finančních nároků zhotovitele souvisejících s vnějšími událostmi ovlivňujícími celkovou ekonomickou situaci – zejména pak ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace..

Článek IV.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Navýšení ceny díla – stanovení (Indexovaný rozpočet)

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 12 Smlouvy.

Článek V.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento Dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek se uzavírá v elektronické podobě.
5. O uzavření Dodatku Smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 17. 4. 2023 usnesením číslo R/1631/23.
6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

„Společnost Kojice, MI – CHT“
Ing. Zdeněk Ludvík
předseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

Ing. Marek Steiner
místopředseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

Petr Janeček, DiS.
člen představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Příloha č. 1 – Vyčíslení finančního dopadu spojeného s vypuknutím války na Ukrajině aktualizované k datu 21. 03. 2023

SO	kód pol.	název pol.	jednotka	MN - dosud provedeno v období od 01/2023 do 03/2022	MN - předpoklad provedení v období od 02/2022 do konce stavby	JC - dle SoD	CC - dosud provedeno v období od 01/2022 do 01/2023 včetně	CC - předpoklad provedení v období od 02/2022 do konce stavby	OTSKP 2021	Index SOD/OTSKP21	OTSKP 2022	JC po navýšení	CC po navýšení - dosud provedeno v období od 03/2022 do 01/2023 včetně	CC po navýšení - předpoklad provedení v období od 02/2022 do konce stavby
A.SO.000.1	02730	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	0,800	0,000	23 176,85	18 541,48	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	18 541,48	0,00
A.SO.000.1	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	0,800	0,000	139 061,08	111 248,86	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	111 248,86	0,00
A.SO.000.1	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,000	62 577,48	62 577,48	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	62 577,48	0,00
A.SO.000.1	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAN	KPL	1,000	0,000	11 588,42	11 588,42	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	11 588,42	0,00
A.SO.000.1	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	0,000	0,000	46 353,69	46 353,69	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	46 353,69	0,00
A.SO.000.1	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKŮŠEBNOU	KPL	0,800	0,000	57 942,12	46 353,70	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	46 353,70	0,00
A.SO.000.1	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ KÁMEN	KPL	0,000	1,000	23 176,85	0,00	23 176,85	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	23 176,85
A.SO.001.3	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	126,000	0,000	63,74	8 031,24	0,00	2 680,00	0,02	3 360,00	79,91	10 069,02	0,00
A.SO.001.1	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	192,000	0,000	381,35	73 219,20	0,00	783,00	0,49	836,00	407,16	78 175,29	0,00
A.SO.001.1	57454	ASFALTOVÝ KOBEREČ MASTIKOVÝ SMA 11+ - 11S TL 40MM	M2	3 315,000	0,000	612,35	700 227,45	0,00	256,00	0,83	295,00	243,41	806 902,73	0,00
A.SO.001.1	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	3 354,000	0,000	14,46	48 698,84	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	55 847,15	0,00
A.SO.001.1	574C6B	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVVY ACI 16+ - 16S TL 70MM	M2	3 354,000	0,000	263,97	885 355,38	0,00	354,00	0,75	408,00	304,24	1 020 409,59	0,00
A.SO.001.1	572224	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZIE DO 1,0KG/M2	M2	3 424,200	0,000	25,31	86 666,50	0,00	23,00	1,10	26,00	28,61	97 970,83	0,00
A.SO.001.1	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVVY ACP 22+ - ACP 22S TL 70MM	M2	3 424,200	0,000	258,47	885 052,97	0,00	328,00	0,79	378,00	297,87	1 019 969,59	0,00
A.SO.001.1	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3 533,400	0,000	25,31	89 430,35	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	102 980,41	0,00
A.SO.001.1	56144	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 200MM	M2	3 533,400	0,000	270,37	955 325,36	0,00	407,00	0,66	469,00	311,56	1 100 854,04	0,00
A.SO.001.1	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVVY ZE ŠTĚRKORTÍTL. DO 250MM	M2	4 344,600	0,000	170,66	741 449,44	0,00	193,00	0,88	227,00	196,30	852 858,94	0,00
A.SO.001.1	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORTÍ	M3	266,250	0,000	534,54	142 321,28	0,00	800,00	0,67	921,00	615,39	163 847,37	0,00
A.SO.001.1	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M2	41,000	0,000	83,44	3 421,04	0,00	158,00	0,53	182,00	96,11	3 940,69	0,00
A.SO.001.1	576411	POSPYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2	M2	3 315,000	0,000	30	166,50	0,00	9,10	1,00	10,50	10,50	34 807,50	0,00
A.SO.001.2	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10 862,000	0,000	444,32	4 826 203,84	0,00	598,00	0,74	639,00	474,78	5 155 097,41	0,00
A.SO.001.2	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	1 440,000	290,89	431 849,08	0,00	598,00	0,74	639,00	474,78	5 155 097,41	461,444
A.SO.001.2	289971	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	0,000	4 800,000	41,82	0,00	200 736,00	73,30	0,57	73,00	41,82	0,00	200 736,00
A.SO.001.2	41780	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 134,400	0,000	447,87	955 933,73	0,00	598,00	0,75	639,00	478,58	1 021 474,33	0,00
A.SO.001.2	289971	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	2 898,000	0,000	41,82	121 194,36	0,00	73,00	0,57	73,00	41,82	121 194,36	0,00
A.SO.001.3	17680	VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6 668,000	0,000	612,35	1 021 800,00	0,00	1 180,00	0,52	1 260,00	653,87	1 091 170,00	0,00
A.SO.001.3	17481	ZÁSPY JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	138,150	0,000	626,02	96 484,46	0,00	691,00	0,91	738,00	668,60	92 367,12	0,00
A.SO.001.3	17581	OBSPY POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10 350	0,000	807,81	10 784,55	0,00	887,00	0,91	987,00	853,29	10 784,55	0,00
A.SO.001.3	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	8,676	0,000	3 375,58	29 286,53	0,00	3 210,00	1,05	3 700,00	3 890,86	33 757,06	0,00
A.SO.001.3	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	1,350	0,000	2 876,69	3 883,53	0,00	2 760,00	1,04	3 180,00	3 314,45	4 474,50	0,00
A.SO.001.3	918372	PROPUSTKY Z TRUB DN 1200MM	M3	26,700	0,000	12 170,59	324 954,75	0,00	14 000,00	0,87	16 100,00	13 996,18	373 697,97	0,00
A.SO.001.3	918562	CELÁ KAMENNÁ PROPUST Z TRUB DN DO 1200MM	KUS	2,000	0,000	26 664,46	53 328,92	0,00	55 300,00	0,48	63 700,00	30 714,76	61 429,52	0,00
A.SO.001.3	17680	VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 170	0,000	612,35	1 021 800,00	0,00	1 180,00	0,52	1 260,00	653,87	1 091 170,00	0,00
A.SO.001.3	17481	ZÁSPY JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 000	0,000	626,02	1 170,00	0,00	738,00	0,91	738,00	668,60	1 154,00	0,00
A.SO.001.3	28994	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRÍŽOVIN)	M2	21,700	0,000	392,15	8 509,66	0,00	288,00	1,36	288,00	392,15	8 509,66	0,00
A.SO.001.3	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1,652	0,000	3 375,58	5 576,46	0,00	3 210,00	1,05	3 700,00	3 890,86	6 427,69	0,00
A.SO.001.3	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	14,756	0,000	3 302,57	48 732,72	0,00	3 120,00	1,06	3 590,00	3 800,07	56 073,67	0,00
A.SO.001.3	918383	PROPUSTKY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH	M	15,500	0,000	1 222,87	18 954,49	0,00	1 850,00	0,66	2 130,00	1 407,95	21 823,27	0,00
A.SO.001.3	918562	CELÁ KAMENNÁ PROPUST Z TRUB DN DO 400MM	KUS	2,000	0,000	29 627,18	59 257,36	0,00	14 400,00	2,21	15 400,00	34 049,15	68 858,29	0,00
A.SO.001.3	17680	VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,736	0,000	612,35	2 900,09	0,00	1 180,00	0,52	1 260,00	653,87	3 096,21	0,00
A.SO.001.3	17481	ZÁSPY JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	23,880	0,000	626,02	14 824,15	0,00	691,00	0,91	738,00	668,60	15 832,45	0,00
A.SO.001.3	28994	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRÍŽOVIN)	M2	47,360	0,000	392,15	18 572,22	0,00	288,00	1,36	288,00	392,15	18 572,22	0,00
A.SO.001.3	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	3,776	0,000	3 375,58	12 746,19	0,00	3 210,00	1,05	3 700,00	3 890,86	14 691,87	0,00
A.SO.001.3	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	41,677	0,000	3 302,57	137 641,21	0,00	3 120,00	1,06	3 590,00	3 800,07	158 375,62	0,00
A.SO.001.3	918372	PROPUSTKY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	M	29,600	0,000	1 607,86	77 192,68	0,00	1 960,00	0,85	2 210,00	1 508,41	93 201,68	0,00
A.SO.001.3	918502	CELÁ KAMENNÁ PROPUST Z TRUB DN DO 600MM	KUS	4,000	0,000	29 627,18	118 508,72	0,00	23 600,00	1,26	27 200,00	34 146,58	136 586,32	0,00
A.SO.001.3	935211	PŘÍKOPEVÉ ŽLABY Z BETONU TVÁRNÍK ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPISKU TL 100MM	M	587,500	0,000	460,60	270 602,50	0,00	432,00	1,07	498,00	530,97	311 944,55	0,00
A.SO.001.3	45131A	Přikladí a vyplňové vrstvy z prostého betonu C20/25	M3	35,250	0,000	3 302,57	116 415,59	0,00	3 120,00	1,06	3 590,00	3 800,07	133 952,56	0,00
A.SO.001.4	9113A1	SVOIDLO OCEI, SLNÍČ, JEDNOTST, UROVEŇ ZADRŽ N2 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	223,000	0,000	1 131,96	2 524,08	0,00	1 040,00	1,09	1 310,00	1 425,83	317 961,03	0,00
A.SO.001.4	91229	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRADNÉHO PÁSKU	KUS	24,000	0,000	405,59	9 737,16	0,00	137,00	1,17	436,00	509,62	17 230,82	0,00
A.SO.001.4	91267	ODRAZKY NA SVOIDLO	KUS	5,000	0,000	92,71	2 343,55	0,00	244,00	0,40	294,00	116,48	2 343,55	0,00
A.SO.001.5	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,000	0,000	1 442,76	7 213,80	0,00	2 680,00	0,54	3 360,00	1 808,83	9 044,17	0,00
A.SO.001.5	914921	SLOUPKY A STOUJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEI TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,000	0,000	1 715,09	0,00	0,00	1 610,00	0,97	2 020,00	2 151,85	0,00	0,00
A.SO.001.6	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6 292,28	0,000	381,35	6 292,28	0,00	783,00	0,49	836,00	407,16	6 718,19	0,00
A.SO.001.6	57454	ASFALTOVÝ KOBEREČ MASTIKOVÝ SMA 11+ - 11S TL 40MM	M2	467,500	0,000	239,82	112 115,85	0,00	256,00	0,94	295,00	276,36	129 196,00	0,00
A.SO.001.6	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	44,000	0,000	14,46	63 859,46	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	7 859,58	0,00
A.SO.001.6	574C6B	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVVY ACI 16+ - 16S TL 70MM	M2	44,000	0,000	285,28	134 937,44	0,00	354,00	0,81	408,00	328,80	155 221,12	0,00
A.SO.001.6	572224	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZIE DO 1,0KG/M2	M2	482,900	0,000	25,31	12 222,20	0,00	23,00	1,10	26,00	28,61	13 816,40	0,00
A.SO.001.6	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVVY ACP 22+ - ACP 22S TL 70MM	M2	482,900	0,000	279,34	134 893,29	0,00	328,00	0,85	378,00	321,92	155 456,29	0,00
A.SO.001.6	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	498,300	0,000	25,31	12 611,97	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	14 522,88	0,00
A.SO.001.6	56144	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 200MM	M2	580,800	0,000	270,37	157 030,90	0,00	407,00	0,66	469,00	311,56	180 952,06	0,00
A.SO.001.6	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVVY ZE ŠTĚRKORTÍTL. DO 250MM	M2	530,200	0,000	170,66	80 483,83	0,00	193,00	0,87	227,00	196,30	101 079,59	0,00
A.SO.001.6	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORTÍ	M3	24,750	0,000	534,54	13 229,87	0,00	800,00	0,67	921,00	615,39	15 230,88	0,00
A.SO.001.6	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M2	14,900	0,000	83,44	1 243,26	0,00	158,00	0,53	182,00	96,11	1 432,11	0,00
A.SO.001.6	129946	ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	8,000	0,000	333,00	2 664,00	0,						

B	SO	103.3.7	451366	VYVŮZ PODKL. VRSTEV Z KARI-SITI	T	0.076	0.000	25 494.53	1 937.58	0.00	28 000.00	0.91	35 100.00	31 959.21	2 428.90	0.00
B	SO	103.3.7	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0.480	0.000	3 271.49	1 570.32	0.00	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	1 810.02	0.00
B	SO	103.3.7	89722	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKA KOMPLETNÍ Z BETON DILČO	KUS	1.000	0.000	49 624.98	49 624.98	0.00	24 500.00	2.03	27 100.00	54 891.30	54 891.30	0.00
B	SO	103.3.7	9183E3	PROPUSTY Z TRUB DN 800MM PLASTOVÝCH	M	16.730	0.000	5 537.33	75 909.53	0.00	5 170.00	0.88	5 960.00	5 230.66	87 508.86	0.00
B	SO	103.3.7	9185E2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 800MM	KUS	2.000	0.000	11 894.74	23 789.48	0.00	29 100.00	0.41	33 500.00	13 693.26	27 386.51	0.00
B	SO	103.3.7	9186E2	VTOK JIMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTI Z TRUB DN DO 800MM	KUS	25 170.00	0.000	25 170.00	25 170.00	0.00	20 000.00	1.26	23 000.00	28 945.56	28 945.56	0.00
B	SO	103.3.8	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2 810	0.000	1 668.81	1 668.81	0.00	1 580.00	0.50	1 260.00	634.07	1 783.73	0.00
B	SO	103.3.8	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4.495	0.000	626.02	2 813.96	0.00	691.00	0.91	738.00	668.60	3 005.36	0.00
B	SO	103.3.8	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	0.953	0.000	2 796.36	26 713.63	0.00	2 760.00	1.01	3 180.00	3 221.89	30 778.74	0.00
B	SO	103.3.8	451366	VYVŮZ PODKL. VRSTEV Z KARI-SITI	T	0.085	0.000	25 494.53	2 167.04	0.00	28 000.00	0.91	35 100.00	31 959.21	2 716.53	0.00
B	SO	103.3.8	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0.960	0.000	3 271.49	3 140.83	0.00	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	3 620.04	0.00
B	SO	103.3.8	9183E3	PROPUSTI Z TRUB DN 800MM PLASTOVÝCH	M	16.730	0.000	5 537.33	84 730.19	0.00	5 170.00	0.88	5 960.00	5 230.66	97 416.17	0.00
B	SO	103.3.8	9185E2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 800MM	KUS	2.000	0.000	19 258.14	35 516.28	0.00	29 100.00	0.66	33 500.00	22 120.02	44 340.05	0.00
B	SO	103.3.8	9186E2	VTOK JIMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTI Z TRUB DN DO 800MM	KUS	1.000	0.000	25 170.05	25 170.05	0.00	20 000.00	1.26	23 000.00	28 945.56	28 945.56	0.00
B	SO	103.3.9	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2.480	0.000	593.81	1 472.65	0.00	1 180.00	0.50	1 260.00	634.07	1 572.49	0.00
B	SO	103.3.9	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12.000	12.800	626.02	7 512.24	8 013.06	691.00	0.91	738.00	668.60	8 023.20	8 558.08
B	SO	103.3.9	28994	OPĚLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRŽOVIN)	M2	24.800	0.000	392.15	9 725.32	0.00	288.00	1.36	288.00	392.15	9 725.32	0.00
B	SO	103.3.9	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1.888	0.000	3 271.49	1 676.57	0.00	3 310.00	1.23	3 700.00	3 370.88	7 119.41	0.00
B	SO	103.3.9	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	21.824	0.000	3 201.96	89 879.58	0.00	3 120.00	1.03	3 590.00	3 684.31	80 406.31	0.00
B	SO	103.3.9	9183D3	PROPUSTI Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	M	15.500	0.000	2 607.86	40 421.83	0.00	3 060.00	0.85	3 530.00	3 008.41	46 630.41	0.00
B	SO	103.3.9	9185D2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 600MM	KUS	2.000	0.000	23 171.56	46 343.12	0.00	23 600.00	0.98	27 200.00	26 706.20	53 412.41	0.00
B	SO	103.3.10	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2.752	0.000	593.81	1 634.17	0.00	1 180.00	0.50	1 260.00	634.07	1 744.96	0.00
B	SO	103.3.10	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	27.520	0.000	626.02	17 228.07	0.00	691.00	0.91	738.00	668.60	18 399.88	0.00
B	SO	103.3.10	28994	OPĚLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRŽOVIN)	M2	27.520	0.000	392.15	10 791.97	0.00	288.00	1.36	288.00	392.15	10 791.97	0.00
B	SO	103.3.10	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1.888	0.000	3 271.49	1 676.57	0.00	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	7 119.41	0.00
B	SO	103.3.10	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	3.000	21.218	3 201.96	9 605.88	67 939.19	3 120.00	1.03	3 590.00	3 684.31	11 052.92	78 173.62
B	SO	103.3.10	9183D3	PROPUSTI Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	M	17.200	0.000	2 607.86	44 855.19	0.00	3 060.00	0.85	3 530.00	3 008.41	51 744.71	0.00
B	SO	103.3.10	9185D2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 600MM	KUS	2.000	0.000	23 171.56	46 343.12	0.00	23 600.00	0.98	27 200.00	26 706.20	53 412.41	0.00
B	SO	103.3.11	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2.816	0.000	593.81	1 672.17	0.00	1 180.00	0.50	1 260.00	634.07	1 783.73	0.00
B	SO	103.3.11	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	28.160	0.000	626.02	17 628.72	0.00	691.00	0.91	738.00	668.60	18 827.78	0.00
B	SO	103.3.11	28994	OPĚLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRŽOVIN)	M2	28.160	0.000	392.15	11 042.94	0.00	288.00	1.36	288.00	392.15	11 042.94	0.00
B	SO	103.3.11	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1.888	0.000	3 271.49	1 676.57	0.00	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	7 119.41	0.00
B	SO	103.3.11	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	3.000	21.781	3 201.96	9 605.88	69 741.89	3 120.00	1.03	3 590.00	3 684.31	11 052.92	80 247.88
B	SO	103.3.11	9183D3	PROPUSTI Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	M	17.600	0.000	2 607.86	45 898.34	0.00	3 060.00	0.85	3 530.00	3 008.41	52 948.08	0.00
B	SO	103.3.11	9185D2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 600MM	KUS	2.000	0.000	23 171.56	46 343.12	0.00	23 600.00	0.98	27 200.00	26 706.20	53 412.41	0.00
B	SO	103.3.12	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2.816	0.000	593.81	1 672.17	0.00	1 180.00	0.50	1 260.00	634.07	1 783.73	0.00
B	SO	103.3.12	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	39.400	0.000	626.02	24 665.19	0.00	691.00	0.91	738.00	668.60	26 342.85	0.00
B	SO	103.3.12	28994	OPĚLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRŽOVIN)	M2	39.400	0.000	392.15	15 450.71	0.00	288.00	1.36	288.00	392.15	15 450.71	0.00
B	SO	103.3.12	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	2.360	0.000	3 271.49	7 720.72	0.00	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	8 899.27	0.00
B	SO	103.3.12	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	11.400	23.272	3 201.96	36 502.34	74 516.01	3 120.00	1.03	3 590.00	3 684.31	42 001.09	85 741.18
B	SO	103.3.12	9183F3	PROPUSTI Z TRUB DN 1000MM PLASTOVÝCH	M	14.740	0.000	8 259.92	121 751.22	0.00	8 200.00	1.23	7 710.00	9 519.28	140 314.18	0.00
B	SO	103.3.12	9185F2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	2.000	0.000	23 171.56	46 343.12	0.00	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	53 368.54	0.00
B	SO	103.3.13	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5.320	0.000	593.81	3 159.07	0.00	1 180.00	0.50	1 260.00	634.07	3 373.24	0.00
B	SO	103.3.13	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	53.200	0.000	626.02	33 304.26	0.00	691.00	0.91	738.00	668.60	35 569.53	0.00
B	SO	103.3.13	28994	OPĚLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRŽOVIN)	M2	53.200	0.000	392.15	20 862.38	0.00	288.00	1.36	288.00	392.15	20 862.38	0.00
B	SO	103.3.13	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	2.360	0.000	3 271.49	7 720.72	0.00	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	8 899.27	0.00
B	SO	103.3.13	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	16.070	30.746	3 201.96	51 455.50	98 447.46	3 120.00	1.03	3 590.00	3 684.31	59 205.61	113 277.69
B	SO	103.3.13	9183F3	PROPUSTI Z TRUB DN 1000MM PLASTOVÝCH	M	19.960	0.000	8 259.92	164 868.00	0.00	8 200.00	1.23	7 710.00	9 519.28	190 004.83	0.00
B	SO	103.3.13	9185F2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	2.000	0.000	23 171.56	46 343.12	0.00	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	53 368.54	0.00
B	SO	103.3.14	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	2.320	593.81	0.00	1 377.64	1 180.00	0.50	1 260.00	634.07	0.00	1 471.04
B	SO	103.3.14	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	23.200	626.02	0.00	14 523.66	691.00	0.91	738.00	668.60	0.00	15 511.53
B	SO	103.3.14	28994	OPĚLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MRŽOVIN)	M2	0.000	23.200	392.15	0.00	9 067.88	288.00	1.36	288.00	392.15	0.00	9 997.48
B	SO	103.3.14	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0.000	2.360	3 271.49	0.00	7 720.72	3 310.00	1.02	3 700.00	3 370.88	0.00	8 899.27
B	SO	103.3.14	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25	M3	0.000	20.416	3 201.96	0.00	65 371.22	3 120.00	1.03	3 590.00	3 684.31	0.00	75 218.80
B	SO	103.3.14	9183F3	PROPUSTI Z TRUB DN 1000MM PLASTOVÝCH	M	0.000	11.600	8 259.92	0.00	95 815.07	6 690.00	1.23	7 710.00	9 519.28	0.00	110 423.65
B	SO	103.3.14	9185F2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTI Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	0.00	53 368.54
B	SO	103.3.15	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	0.00	53 368.54
B	SO	103.3.15	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	0.00	53 368.54
B	SO	103.3.15	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	0.00	53 368.54
B	SO	103.3.15	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	0.00	53 368.54
B	SO	103.3.15	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 300.00	26 684.27	0.00	53 368.54
B	SO	103.3.15	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0.000	0.000	23 171.56	0.00	46 343.12	37 600.00	0.62	43 3			

B_SO 202	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	50,500	0,000	131,51	6 641,26	0,00	259,00	0,51	287,00	145,73	7 359,23	0,00
B_SO 202	87633	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	147,380	0,000	32 525,30	220,72	0,00	204,00	1,08	226,00	244,52	36 032,93	0,00
B_SO 202	9115C1	SVODIDLO OCEĽ MOSTNÍ JEDNOSTŘ. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	22,400	5,600	4 925,08	110 321,79	27 580,45	4 370,00	1,13	5 480,00	6 176,07	138 344,03	34 588,01
B_SO 202	9117C1	SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	22,400	5,600	6 429,26	144 015,42	36 003,86	4 890,00	1,31	6 140,00	8 072,73	180 829,18	45 207,30
B_SO 202	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	0,000	2,000	1 390,61	0,00	2 781,22	1 090,00	1,28	1 370,00	1 747,83	0,00	3 495,66
B_SO 202	917224	SLIČNÍČI A CHODNÍKOVÉ OBRUBKY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	101,260	0,000	1 960,00	47 980,00	0,00	387,20	1,22	440,00	541,96	55 272,29	0,00
B_SO 202	931182	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	17,749	0,000	203,03	3 603,58	0,00	149,58	1,36	169,00	230,28	4 087,28	0,00
B_SO 202	931233	VLOŽKA DILAT. SPAR Z PRÝŽ PASŮ ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM	M	7,960	0,000	403,28	3 210,11	0,00	294,00	1,37	334,00	458,15	3 646,86	0,00
B_SO 202	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLNÍKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM/2	M	0,000	65,680	110,09	0,00	7 230,71	88,00	1,25	100,00	125,10	0,00	8 216,72
B_SO 202	931327	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLNÍKOU MODIFIK PRŮR DO 1000MM/2	M	0,000	18,000	173,83	0,00	3 128,94	149,00	1,17	169,00	197,16	0,00	3 548,93
B_SO 202	224326	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C40/50	M3	66,317	0,000	5 000,00	331 585,00	0,00	5 000,00	1,00	5 230,00	5 230,00	346 837,91	0,00
B_SO 202	938541	MOSTNÍ ODVOZOVACÍ TRUBKA (POVRCH ZLOŽENÝ Z NEREZ OCEĽI	KUS	1,400	0,000	1 490,00	1 490,00	0,00	1 490,00	1,00	1 690,00	1 690,00	1 690,00	0,00
B_SO 301	026201	ZABEZPEČENÍ KONCU POTRUBÍ PŘI TLAKOVÝCH ZKOUŠKÁCH	KPL	2,000	0,000	2 027,97	4 055,94	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	4 055,94	0,00
B_SO 301	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	657,900	0,000	133,27	87 678,33	0,00	125,30	1,07	134,00	142,87	93 991,17	0,00
B_SO 301	17511	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	116,100	0,000	557,40	64 714,14	0,00	23,00	2,40	248,00	595,84	69 177,18	0,00
B_SO 301	272313	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C16/30	M3	4,000	0,000	2 802,08	11 208,32	0,00	3 380,00	0,83	3 530,00	2 926,43	11 705,73	0,00
B_SO 301	574564	ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIKOVÝ SMA 11+ 11S TL 40MM	M2	0,000	150,000	345,60	0,00	51 840,00	256,00	1,35	295,00	398,25	0,00	59 737,50
B_SO 301	574568	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 70MM	M2	160,000	0,000	379,01	60 641,80	0,00	343,00	1,10	395,00	436,47	69 835,08	0,00
B_SO 301	574688	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 70MM	M2	587,640	0,000	271,77	159 702,92	0,00	338,00	0,83	378,00	313,20	184 047,88	0,00
B_SO 301	87127	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM	M	215,000	0,000	566,52	121 586,80	0,00	182,00	3,11	201,00	624,56	134 279,93	0,00
B_SO 301	87627	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	16,000	0,000	833,89	10 142,24	0,00	157,00	4,04	174,00	702,53	11 240,44	0,00
B_SO 301	891227	VENTIL DN DO 100MM	KUS	1,000	0,000	27 964,02	27 964,02	0,00	4 670,00	5,99	5 170,00	30 958,03	30 958,03	0,00
B_SO 301	893281	SÁCHY ARMATURNÍŽE ŽELEBT VČET VYTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2	KUS	0,000	52 379,67	0,00	104 759,34	0,00	28 000,00	1,87	31 000,00	57 991,78	115 983,56	0,00
B_SO 301	71151	OCHRANA ZLOŽE V PODZEMÍ	M2	172,000	0,000	247,99	42 654,28	0,00	346,00	0,71	378,00	270,93	46 599,18	0,00
B_SO 301	899309	DOPLNKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	215,000	0,000	10,43	2 242,45	0,00	17,20	0,61	19,00	11,52	2 477,13	0,00
B_SO 301	89901	PŘEPOJENÍ PŘELOŽKY	KUS	2,000	0,000	15 702,31	31 404,62	0,00	6 300,00	2,49	6 970,00	17 372,24	34 744,48	0,00
B_SO 301	891426	HYDRANTY PODEZEMNÍ DN 80MM	KUS	1,000	0,000	20 520,78	20 520,78	0,00	17 900,00	2,28	19 800,00	22 698,96	22 698,96	0,00
B_SO 301	891126	SOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	4,000	0,000	10 754,06	43 016,24	0,00	6 310,00	1,70	6 980,00	11 895,93	47 583,73	0,00
B_SO 301	899621	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	11,000	0,000	2 491,85	27 413,97	0,00	125,00	0,13	100,00	12,88	2 491,85	0,00
B_SO 301	89972	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM	M	215,000	0,000	20,86	4 484,90	0,00	76,00	0,27	84,00	23,66	4 956,59	0,00
B_SO 301	891927	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	4,000	0,000	2 468,33	9 873,32	0,00	1 840,00	1,34	2 040,00	2 736,63	10 946,51	0,00
B_SO 302	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,536	0,000	133,27	204,70	0,00	125,00	1,07	134,00	142,87	219,44	0,00
B_SO 302	17581	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,384	0,000	763,00	292,99	0,00	830,00	0,92	887,00	815,40	313,11	0,00
B_SO 302	89901	ODPOJENÍ STAVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	KUS	2,000	0,000	11 426,19	22 852,38	0,00	6 300,00	1,81	6 970,00	12 641,36	25 282,71	0,00
B_SO 302	026201	ZABEZPEČENÍ KONCU POTRUBÍ PŘI TLAKOVÝCH ZKOUŠKÁCH	KPL	2,000	0,000	2 027,97	4 055,94	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	4 055,94	0,00
B_SO 303	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	23,616	0,000	133,27	3 147,30	0,00	125,00	1,07	134,00	142,87	3 737,91	0,00
B_SO 303	17511	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,904	0,000	557,40	3 290,89	0,00	23,00	2,40	248,00	595,84	3 517,85	0,00
B_SO 303	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECVY ŽA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	0,000	19,680	181,94	0,00	3 580,58	410,00	0,44	472,00	209,45	0,00	4 122,03
B_SO 303	87627	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	0,000	0,000	633,89	0,00	0,00	157,00	4,04	174,00	702,53	0,00	0,00
B_SO 303	87127	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM	M	24,800	0,000	566,52	13 911,79	0,00	182,00	3,11	201,00	624,56	15 364,12	0,00
B_SO 303	71151	OCHRANA ZLOŽE V PODZEMÍ	M2	0,000	0,000	247,99	0,00	0,00	346,00	0,71	378,00	270,93	0,00	0,00
B_SO 303	899309	DOPLNKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	24,600	0,000	10,43	256,58	0,00	17,20	0,61	19,00	11,52	283,43	0,00
B_SO 303	89901	PŘEPOJENÍ PŘELOŽKY	KUS	2,000	0,000	15 702,31	31 404,62	0,00	6 300,00	2,49	6 970,00	17 372,24	34 744,48	0,00
B_SO 303	899621	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	24,600	0,000	11,59	285,11	0,00	90,00	0,13	100,00	12,88	316,79	0,00
B_SO 303	89972	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM	M	24,600	0,000	20,86	513,16	0,00	76,00	0,27	84,00	23,66	567,17	0,00
B_SO 303	861113	PATKY DILCŮ DO C16/30	M3	0,375	0,000	7 210,00	2 710,00	0,00	720,00	1,00	8 310,00	8 310,00	3 116,25	0,00
B_SO 303	87633	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M3	17,300	0,000	833,89	10 966,30	0,00	204,00	3,11	276,00	702,25	12 148,95	0,00
B_SO 303	891115	SOUPÁTKA DN DO 50MM	KUS	3,000	0,000	7 215,10	21 645,30	0,00	4 590,00	1,57	5 080,00	7 985,34	23 956,02	0,00
B_SO 303	891915	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	3,000	0,000	3 086,60	9 259,80	0,00	1 840,00	1,68	2 040,00	3 422,10	10 266,30	0,00
B_SO 303	891915R	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM - odvozňovací souprava	KUS	1,000	0,000	30 843,00	30 843,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	30 843,00	0,00
B_SO 303	891915R.a	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM - propichovací souprava	KUS	1,000	0,000	29 881,60	29 881,60	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	29 881,60	0,00
B_SO 304	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	26,592	0,000	133,27	3 543,96	0,00	125,00	1,07	134,00	142,87	3 789,08	0,00
B_SO 304	17511	OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	6,848	0,000	557,40	3 705,89	0,00	23,00	2,40	248,00	595,84	3 961,15	0,00
B_SO 304	87633	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	27,700	0,000	633,89	17 568,75	0,00	204,00	3,11	226,00	702,25	19 452,34	0,00
B_SO 401		Výřez trasy ve volném terénu	M	7,560	0,000	5,38	40,67	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	40,67	0,00
B_SO 401		Rýha v poli 35/100	M	805,000	0,000	252,75	203 463,75	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	203 463,75	0,00
B_SO 401		Měření před a po přenesení-1v	M	188,000	0,000	483,00	81 310,32	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	81 310,32	0,00
B_SO 401		Montáž trubky úložné	M	640,000	0,000	26,89	17 209,60	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	17 209,60	0,00
B_SO 401		Přenesení HDPE trubky s opto kabelem	M	550,000	0,000	37,64	20 702,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	20 702,00	0,00
B_SO 401		Popotážení opto kabelu	M	350,000	0,000	11,83	4 140,50	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	4 140,50	0,00
B_SO 401		Trubka HDPE 40 půlná	M	10,000	0,000	48,40	484,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	484,00	0,00
B_SO 401		Tlakové zkoušky HDPE trubky	M	640,000	0,000	3,23	2 067,20	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	2 067,20	0,00
B_SO 401		Kalibrace HDPE trubky	M	640,000	0,000	3,23	2 067,20	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	2 067,20	0,00
B_SO 401		Spojka PLASSON	M	7,000	0,000	64,53	451,71	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	451,71	0,00
B_SO 401		Spojka PLASSON půlná	M	2,000	0,000	64,53	129,06	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	129,06	0,00
B_SO 401		Koncovka PLASSON s entikem	M	4,000	0,000	64,53	258,12	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	258,12	0,00
B_SO 401		Zaměření do 1km pevná částka	M	1,000	0,000	4 302,13	4 302,13	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	4 302,13	0,00
B_SO 401		Zaměření trasy do 1km	M	605,000	0,000	26,89	16 268,45	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	16 268,45	0,00
B_SO 401		Odpojení zaměření stávající trasy do KKP (řit)	M	10,000	0,000	161,33	1 613,30	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1 613,30	0,00
B_SO 401		Plán geom. pro výř. do 700m vč. (úasr-100m)	M	5,000	0,000	204,51	0,00	10 217,55	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	10 217,55
B_SO 401		Dokumentace skutečného provedení	M	0,000	1,000	2 688,83	0,00	2 688,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 688,83
B_SO 401		Fólie výstražná 330mm PE modrá	M	605,000	0,000	6,45	3 902,25	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	3 902	

C	SO	108.5	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI VELKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	41,000	12,000	1 463,62	60 008,42	17 563,44	2 680,00	0,55	3 360,00	1 834,99	75 234,44	22 019,84
C	SO	108.5	914511	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ LAMELY FOLIE TR 1 - DOD A MONT	M2	12,000	6,000	5 784,94	69 419,28	34 709,64	4 250,00	1,36	5 330,00	7 255,00	87 059,94	43 529,97
C	SO	108.6	914821	SLOUPKY A STOUKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	30,000	8,000	1 715,09	51 452,70	13 720,72	1 610,00	1,07	2 020,00	2 151,85	64 555,56	17 214,82
C	SO	108.6	574154	ASFALTOVÝ KOBEREK MASTOČNOVÝ SMA 11+ 11S TL 40MM	M2	1 085,000	0,000	231,28	250 938,80	0,00	256,00	0,90	259,000	266,51	289 167,76	0,00
C	SO	108.6	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	1 094,000	0,000	14,46	15 819,24	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	18 216,09	0,00
C	SO	108.6	574258	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNI VRSTVY ACL 22+ 22S TL 70MM	M2	1 084,000	0,000	315,39	345 036,66	0,00	343,00	0,99	395,000	363,20	397 845,42	0,00
C	SO	108.6	572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 1,0KG/M2	M2	1 102,000	0,000	25,31	27 891,82	0,00	23,80	1,10	25,00	28,51	31 529,66	0,00
C	SO	108.6	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 22+ 22S TL 60MM	M2	1 102,000	0,000	272,95	300 790,90	0,00	281,00	0,97	324,00	314,72	346 819,40	0,00
C	SO	108.6	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	1 140,000	0,000	25,31	28 853,40	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	33 225,13	0,00
C	SO	108.6	56144	KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 200MM	M2	1 140,000	0,000	308,07	351 199,80	0,00	407,00	0,76	469,00	355,00	404 699,52	0,00
C	SO	108.6	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 250MM	M2	609,784	0,000	175,78	107 187,83	0,00	193,00	0,91	222,00	202,19	123 293,78	0,00
C	SO	108.6	578411	PŮSPYV KAMENNÝ OBALOVANÝ 2KG/M2	M	1 085,000	0,000	9 873,50	10 697,50	0,00	9 873,50	0,00	10 570,00	10 570,00	11 389,00	0,00
C	SO	108.7	581152	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYTUŽENÝ TRÍ TL DO 250MM	M2	71,500	0,000	1 448,55	103 571,33	0,00	1 030,00	1,41	1 190,00	1 673,57	119 650,07	0,00
C	SO	108.7	56143	KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 150MM	M2	71,500	0,000	271,83	19 435,85	0,00	301,00	0,90	347,00	313,37	22 406,11	0,00
C	SO	108.7	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 250MM	M2	14,300	0,000	175,78	2 513,65	0,00	193,00	0,91	222,00	202,19	2 891,35	0,00
C	SO	108.8	58212	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	151,600	0,000	1 265,07	191 784,61	0,00	1 700,00	0,74	3 920,00	2 917,10	442 232,75	0,00
C	SO	108.8	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 250MM	M2	303,200	0,000	171,39	51 965,45	0,00	193,00	0,89	222,00	197,14	59 773,73	0,00
C	SO	108.8	91726	KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	151,600	0,000	763,98	114 303,37	0,00	725,00	1,24	835,00	858,38	131 645,95	0,00
C	SO	109	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	414,600	0,000	429,66	178 137,04	0,00	598,00	0,72	639,00	459,12	190 350,44	0,00
C	SO	109	289971	OPLAŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	1 582,640	0,000	41,82	66 186,00	0,00	73,00	0,57	73,00	41,82	66 186,00	0,00
C	SO	109	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S TL 40MM	M2	1 460,700	0,000	175,46	256 294,42	0,00	228,00	0,77	263,00	202,39	295 637,86	0,00
C	SO	109	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	1 395,200	0,000	14,46	20 174,59	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	23 231,35	0,00
C	SO	109	574256	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNI VRSTVY ACL 16+ 16S TL 60MM	M2	1 395,200	0,000	236,31	329 080,71	0,00	305,00	0,77	351,00	271,95	379 424,91	0,00
C	SO	109	572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 1,0KG/M2	M2	1 424,000	0,000	25,31	36 041,46	0,00	23,80	1,10	25,00	29,51	40 742,50	0,00
C	SO	109	574E48	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+ 16S TL 50MM	M2	1 424,000	0,000	195,50	278 392,00	0,00	237,00	0,82	273,00	225,20	320 679,39	0,00
C	SO	109	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	1 468,800	0,000	25,31	37 175,33	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	42 807,95	0,00
C	SO	109	56143	KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 150MM	M2	1 468,800	0,000	225,97	331 904,74	0,00	301,00	0,75	347,00	260,50	382 627,72	0,00
C	SO	109	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 250MM	M2	851,600	0,000	150,62	128 267,99	0,00	193,00	0,78	222,00	173,25	147 541,42	0,00
C	SO	109	589920	VYPŮŠT SPAR MOKROUPOVANNÝ ASFALTEM	M	87 650,00	0,000	831,44	72 816,72	0,00	13,20	0,93	142,00	136,11	73 947,83	0,00
C	SO	109	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	171,600	0,000	470,27	80 698,33	0,00	387,00	1,22	446,00	541,96	93 001,18	0,00
C	SO	109	212646	TRATVOVÝ KOMPL. Z TRUBS U PLAST HM DN DO 200MM. RYHA TR 8	M	179,000	0,000	831,76	148 885,04	0,00	562,00	1,48	622,00	920,56	164 780,24	0,00
C	SO	109	289971	OPLAŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	179,000	0,000	38,35	6 864,65	0,00	73,00	0,53	73,00	38,35	6 864,65	0,00
C	SO	109	911381	SVODIDLO OCELI SILNÍČ. JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	70,000	0,000	874,23	61 196,10	0,00	1 160,00	0,75	1 460,00	1 100,32	77 022,68	0,00
C	SO	109	11511	CERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	1,000	0,000	556,24	66 748,80	0,00	92,00	6,05	98,00	592,52	71 101,98	0,00
C	SO	109	17581	POTRUBÍ A OBJEKTY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,375	0,000	763,98	2 577,13	0,00	830,00	0,91	887,00	815,40	3 388,87	0,00
C	SO	109	236868	TESNĚNÍ HRADICÍCH STĚN ZE ZMÍN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ	M3	2,500	0,000	638,54	1 546,35	0,00	890,00	0,61	951,00	575,45	1 438,63	0,00
C	SO	109	45157	PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ Z KAMENNA TĚŽENÉHO	M3	3,040	0,000	612,35	1 861,54	0,00	830,00	0,74	956,00	705,31	2 144,14	0,00
C	SO	109	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,600	0,000	11 239,58	85 420,81	0,00	5 280,00	2,13	6 080,00	12 942,55	98 363,35	0,00
C	SO	109	87133	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	M	17,500	0,000	332,30	5 815,25	0,00	343,00	0,97	380,00	368,15	6 442,55	0,00
C	SO	109	897543	VYPŮŠT ODVOZ ŽLABU Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM	KUS	1,000	0,000	11 900,00	11 900,00	0,00	11 900,00	1,00	13 200,00	13 200,00	13 200,00	0,00
C	SO	109	918512	ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC	M3	10 288,00	0,000	10 288,00	10 288,00	0,00	13 800,00	1,17	14 900,00	11 858,84	19 487,08	0,00
C	SO	109	935212	PŘÍKOPKÉ ŽLABY Z BETON TVARNÍK ŠÍŘ DO 600 MM DO BETONU TL 100MM	M	33,000	0,000	568,00	18 744,00	0,00	568,00	1,00	654,00	654,00	21 582,00	0,00
C	SO	109	93543	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MRŽÍ	M	18,000	0,000	6 760,00	121 680,00	0,00	6 760,00	1,00	7 790,00	7 790,00	140 220,00	0,00
C	SO	110	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM	M2	206,000	0,000	290,04	59 748,24	0,00	273,00	1,06	314,00	333,60	68 721,42	0,00
C	SO	110	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	206,000	0,000	14,46	2 978,76	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	3 430,09	0,00
C	SO	110	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	206,000	0,000	44,47	9 206,00	0,00	45,00	0,99	52,00	51,39	10 585,96	0,00
C	SO	110	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	206,000	0,000	25,31	5 213,86	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	6 003,84	0,00
C	SO	110	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 200MM	M2	206,000	0,000	101,70	20 950,20	0,00	157,00	0,65	181,00	117,25	24 152,78	0,00
C	SO	110	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	168,000	0,000	340,81	57 256,08	0,00	242,00	1,41	279,00	392,92	66 010,11	0,00
C	SO	110	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,180	0,000	918,00	2 001,24	0,00	0,00	0,00	0,00	2 001,24	0,00	0,00
C	SO	111	574A45	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL 40MM	M2	300,000	0,000	241,24	72 372,00	0,00	259,00	0,93	298,00	277,57	83 569,71	0,00
C	SO	111	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	305,000	0,000	14,46	4 416,30	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	5 076,33	0,00
C	SO	111	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNI VRSTVY ACL 16+ 16S TL 50MM	M2	314,000	0,000	254,46	79 900,44	0,00	254,00	1,00	293,00	293,33	128 686,02	0,00
C	SO	111	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	328,000	0,000	25,31	8 301,08	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	9 559,51	0,00
C	SO	111	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 300MM	M2	65,000	0,000	160,12	10 407,80	0,00	229,00	0,70	264,00	184,59	11 998,51	0,00
C	SO	112	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	0,000	429,66	0,00	0,00	598,00	0,72	639,00	459,12	0,00	0,00
C	SO	112	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM	M2	233,550	0,000	291,61	68 105,52	0,00	273,00	1,07	314,00	335,40	78 333,82	0,00
C	SO	112	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZIE DO 0,5KG/M2	M2	233,550	0,000	14,46	3 377,13	0,00	13,20	1,10	15,20	16,65	3 888,82	0,00
C	SO	112	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	233,550	0,000	44,47	10 385,97	0,00	45,00	0,99	52,00	51,39	12 001,56	0,00
C	SO	112	572121	NFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	233,550	0,000	25,31	5 911,15	0,00	13,20	1,92	15,20	29,14	6 806,78	0,00
C	SO	112	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKORTIT TL DO 200MM	M2	233,550	0,000	101,70	23 752,04	0,00	157,00	0,65	181,00	117,25	27 382,92	0,00
C	SO	112	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	202,300	0,000	340,81	69 845,86	0,00	242,00	1,41	279,00	392,92	79 487,17	0,00
C	SO	112	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	17,490	0,000	918,00	16 055,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 055,82	0,00
C	SO	112	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	42,400	0,000	470,27	20 039,45	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	19 039,45	0,00
C	SO	113	17180</													

C	SO 204	23688	TESNĚNÍ HRADICÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNĚ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ	M3	0,000	0,000	538,54	0,00	0,00	890,00	0,61	951,00	575,45	0,00	0,00
C	SO 204	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	0,000	0,000	156,44	0,00	0,00	138,00	1,13	159,00	180,25	0,00	0,00
C	SO 204	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,000	0,000	27 193,47	0,00	0,00	11 000,00	2,47	12 700,00	31 396,10	0,00	0,00
C	SO 204	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B	T	0,000	0,000	25 494,53	0,00	0,00	27 200,00	0,94	34 100,00	31 961,89	0,00	0,00
C	SO 204	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NABŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,000	0,000	13 471,27	0,00	0,00	6 550,00	2,06	7 550,00	15 527,95	0,00	0,00
C	SO 204	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH Z OCELI B500B	T	0,000	0,000	25 494,53	0,00	0,00	26 400,00	0,95	33 600,00	31 963,29	0,00	0,00
C	SO 204	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,000	0,000	21 845,38	0,00	0,00	6 090,00	3,59	7 020,00	25 181,37	0,00	0,00
C	SO 204	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI B500B	T	0,000	0,000	25 494,53	0,00	0,00	26 800,00	0,95	33 600,00	31 963,29	0,00	0,00
C	SO 204	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	0,000	0,000	14 987,29	0,00	0,00	9 990,00	1,50	11 500,00	17 252,64	0,00	0,00
C	SO 204	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI B500B	T	0,000	0,000	25 494,53	0,00	0,00	26 000,00	0,98	32 600,00	31 966,22	0,00	0,00
C	SO 204	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,000	0,000	3 493,09	0,00	0,00	2 760,00	1,27	3 180,00	4 024,65	0,00	0,00
C	SO 204	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,554	0,000	4 164,11	23 127,47	0,00	3 210,00	1,30	3 700,00	4 799,75	26 657,10	0,00
C	SO 204	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENNÁ TĚŽENHO	M3	5,554	0,000	612,35	3 400,99	0,00	830,00	0,76	955,00	705,31	3 917,39	0,00
C	SO 204	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENNÁ DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	44,025	0,000	658,32	28 982,54	0,00	950,00	0,69	1 090,00	755,34	33 253,65	0,00
C	SO 204	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	11,108	0,000	11 239,58	124 849,25	0,00	5 280,00	2,13	6 080,00	12 942,55	143 765,81	0,00
C	SO 204	575C55	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍH IZOLACE) 16 TL 40MM	M2	38,000	0,000	659,15	25 047,70	0,00	512,00	1,29	590,00	759,57	28 863,56	0,00
C	SO 204	711221	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTÍ VOL STĚK VOZE Z PE FOLII	M2	0,000	0,000	33,61	0,00	0,00	149,00	0,23	163,00	36,77	0,00	0,00
C	SO 204	711237	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTÍ VOL STĚK VOZE Z PE FOLII	M2	0,000	0,000	383,81	0,00	0,00	280,00	1,37	306,00	419,45	0,00	0,00
C	SO 204	711432	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	0,000	0,000	223,66	0,00	0,00	530,00	0,42	579,00	244,34	0,00	0,00
C	SO 204	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY S PĚČETICÍ VRSTVOU	M2	44,442	0,000	772,95	34 351,44	0,00	694,00	1,11	758,00	844,23	37 519,30	0,00
C	SO 204	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	90,160	0,000	148,80	13 415,81	0,00	108,00	1,38	118,00	162,58	14 658,01	0,00
C	SO 204	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAČNÍCH DN DO 250MM	M	0,000	0,000	643,72	0,00	0,00	747,00	0,86	827,00	712,66	0,00	0,00
C	SO 204	875332	POTRUBÍ ØREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DERIVAČNÍCH	M	0,000	0,000	131,51	0,00	0,00	259,00	0,51	287,00	145,73	0,00	0,00
C	SO 204	911281	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVĚSLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	9,000	0,000	4 922,76	44 304,94	0,00	3 610,00	1,36	4 530,00	6 177,39	55 595,82	0,00
C	SO 204	911381	SVOIDLO OCELI SILNÍC, JEDNOSTR. ÚROVNĚ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	16,000	0,000	874,23	13 987,68	0,00	1 160,00	0,75	1 460,00	1 100,32	17 605,18	0,00
C	SO 204	9117C1	SVOCE OCEL ZÁBRADEL ÚROVNĚ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	24,000	0,000	6 429,26	154 302,24	0,00	4 890,00	1,31	6 140,00	8 072,73	193 745,55	0,00
C	SO 204	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	0,000	1 390,61	2 781,22	0,00	1 090,00	1,28	1 370,00	1 747,83	3 495,66	0,00
C	SO 204	917224	SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBRY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	12,000	0,000	470,27	5 643,24	0,00	387,00	1,22	446,00	541,96	6 503,58	0,00
C	SO 204	931182	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	0,000	0,000	203,82	0,00	0,00	578,00	0,36	629,00	230,28	0,00	0,00
C	SO 204	931183	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 30MM	M2	0,000	0,000	283,68	0,00	0,00	207,00	1,37	235,00	322,05	0,00	0,00
C	SO 204	931233	VLOŽKA DILAT SPAR Z PRÝŽ PÁSO ŠÍŘ DO 200MM PROFIL TL DO 9MM	M3	6,960	0,000	403,28	2 806,83	0,00	294,00	1,37	334,00	458,15	3 188,71	0,00
C	SO 204	931325	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLKOU MODIF PRŮR DO 800MM2	M	30,000	0,000	110,09	3 302,70	0,00	88,00	1,25	100,00	125,10	3 753,07	0,00
C	SO 204	931327	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLKOU MODIF PRŮR DO 1000MM2	M	19,000	0,000	173,83	3 302,77	0,00	149,00	1,17	169,00	197,16	3 746,09	0,00
C	SO 204	931337	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETÁN TMELEM PRŮR PŘES 800MM2	M	2,512	0,000	458,90	1 152,76	0,00	356,00	1,29	405,00	522,06	1 311,42	0,00
C	SO 204	917223	SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBRY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM	M	32,300	0,000	11 983,32	11 208,32	0,00	371,00	1,00	427,00	472,00	11 705,13	0,00
C	SO 204	89712	VÝPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	0,000	9 240,00	9 240,00	0,00	9 240,00	1,00	10 200,00	10 200,00	10 200,00	0,00
C	SO 204	289971	Opalštění (zpevnění) z geotextilie	M2	132,000	0,000	38,35	5 062,20	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	5 062,20	0,00
C	SO 305	02620(1)	ZABEZPEČENÍ KONCŮ POTRUBÍ PŘÍ TLAKOVÝCH ZKOUSKÁCH	KPL	2,000	0,000	2 027,97	4 055,94	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	4 055,94	0,00
C	SO 305	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	19 928	0,000	621,14	72 926,81	0,00	125,00	4,97	134,00	665,86	78 177,54	0,00
C	SO 305	17511	OBŠYPP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM	M3	21 362	0,000	557,40	16 360,80	0,00	232,00	2,40	248,00	595,84	17 489,14	0,00
C	SO 305	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C18/30	M3	4,000	0,000	2 802,08	11 208,32	0,00	3 380,00	1,23	3 930,00	2 926,43	11 705,13	0,00
C	SO 305	87627	CHRNÁČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	29,000	0,000	633,89	18 582,81	0,00	157,00	4,04	174,00	702,53	20 373,31	0,00
C	SO 305	87427	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAČNÍCH DN DO 100MM	M	122,300	0,000	713,85	87 303,86	0,00	265,00	2,69	293,00	789,28	96 528,41	0,00
C	SO 305	71151	OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ	M2	97,840	0,000	247,99	24 263,34	0,00	346,00	0,72	378,00	270,93	26 507,35	0,00
C	SO 305	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE	M	122,300	0,000	10,43	1 275,59	0,00	17,20	0,61	19,00	11,52	1 409,08	0,00
C	SO 305	899901	PŘEPOJENÍ PŘELOŽKY	KUS	2,000	0,000	16 493,33	32 986,66	0,00	6 300,00	2,62	6 970,00	18 244,06	36 488,13	0,00
C	SO 305	899621	TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	122,300	0,000	11,59	1 417,46	0,00	90,00	0,13	100,00	12,88	1 574,95	0,00
C	SO 305	89972(1)	PROPLACH BEZ DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM	M	122,300	0,000	2 551,18	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	2 551,18	0,00
C	SO 702	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	86,237	0,000	343,69	29 638,79	0,00	691,00	0,50	738,00	367,07	31 654,75	0,00
C	SO 702	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	12,518	0,000	8 315,85	104 097,81	0,00	4 520,00	1,84	4 730,00	8 702,21	108 934,21	0,00
C	SO 702	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI B500B	T	0,000	0,000	25 494,53	0,00	0,00	26 800,00	0,95	33 600,00	31 963,29	0,00	0,00
C	SO 702	28897C	OPALŠTĚNÍ DŘEVNĚNÝ Z GEOTEXTILIE TL DO 300GM2	M2	431,184	0,000	41,82	18 032,11	0,00	62,00	0,67	72,00	41,82	18 032,11	0,00
C	SO 702	224324	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30	M3	56,586	0,000	4 106,36	232 982,49	0,00	4 150,00	0,99	4 340,00	4 294,36	243 000,77	0,00
C	SO 702	224365	VÝZTUŽ PILOT Z OCELI B500B	T	5,993	0,000	26 421,60	158 344,65	0,00	29 400,00	0,90	36 900,00	33 161,80	198 738,69	0,00
C	SO 702	34714	STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU	M2	1 140,460	0,000	2 880,58	3 285 186,27	0,00	2 860,00	1,01	3 300,00	3 323,75	3 790 599,54	0,00
C	SO 702	33794	SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU	T	6,467	0,000	79 127,20	511 715,60	0,00	64 700,00	1,22	81 200,00	99 306,47	642 214,94	0,00
C	SO 702	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C18/30	M3	0,000	0,000	2 998,37	0,00	0,00	3 010,00	1,00	3 470,00	3 456,59	0,00	0,00
C	SO 702	592223	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	431,184	0,000	514,46	221 828,32	0,00	578,00	0,89	666,00	592,79	255 599,88	0,00
C	SO 702	642231	DVĚŘE KOMPLETNÍ S OCELI, ZÁRUBNÍ KOVOVÉ, JEDNOKRIDLÉ	M2	1,000	0,000	76 773,30	76 773,30	0,00	5 300,00	14,49	6 890,00	99 805,29	99 805,29	0,00
C	SO 702	917224	SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBRY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	14,250	0,000	387,00	5 514,75	0,00	387,00	1,00	446,00	446,00	6 355,50	0,00
C	SO 702	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	0,000	2 140,00	2 140,00	0,00	2 140,00	1,00	2 690,00	2 690,00	2 690,00	0,00
C	SO 803	000002 R1	ZÁBRANY PRO MIGRUJÍCÍ ŽIVOČIŠNÉ TRVALE - PLECH	M	200,000	0,000	2 581,61	516 322,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	516 322,00	0,00
C	SO 803	000002 R2	ZÁBRANY PRO MIGRUJÍCÍ ŽIVOČIŠNÉ DOČASNĚ - FOLIE	M	0,000	0,000	865,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C	SO 803	184816	VÝSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOU KAMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,9M	KUS	64,000	0,000	3 587,78	229 617,92	0,00	2 860,00	1,25	3 060,00	3 838,67	245 675,12	0,00
C	SO 803	18481	VÝSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	3 585,000	0,000	52,84	189 431,40	0,00	117,00	0,45	125,00	56,45	202 383,97	0,00
C	SO 803	18311	ZALOŽENÍ ZAHONU PRO VÝSADBU	M2	5 669,100	0,000	10,43	59 128,71	0,00	17,20	0,61	18,40	11,16	63 253,97	0,00
C	SO 803	17710	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM	M3	448,000	0,000	19								